[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2019

	№
	134-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 15.01.2002 № 8/22 и от 01.12.2006 № 76/285
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в состав комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области (далее – комиссия по установлению стажа государственной гражданской службы), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы ЛЕБЕДЕВУ Ирину Владимировну, заместителя начальника управления, начальника отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области.

1.1.2. Наименование должности Тигина М.В. изложить в следующей редакции:

	«ТИГИН

Михаил Васильевич
	–
	консультант отдела профилактики коррупционных
и иных правонарушений управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области, секретарь комиссии».

1.1.3. Исключить из состава комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы Бибик Р.Г.

1.2. Внести изменение в Положение о комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 12 слова «управление организационной
и кадровой работы администрации Правительства Кировской области» словами «управление по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области».

2. Внести в состав комиссии Правительства Кировской области
по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Кировской области и должности государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Кировской области
(далее – комиссия по установлению пенсии за выслугу лет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 01.12.2006 № 76/285
«О комиссии Правительства Кировской области по установлению пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Кировской области и должности государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Кировской области», следующие изменения:
2.1. Включить в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет ЛЕБЕДЕВУ Ирину Владимировну, заместителя начальника управления, начальника отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области.

2.2. Исключить из состава комиссии по установлению пенсии
за выслугу лет Бибик Р.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
	Тигин Михаил Васильевич

38-12-23
	Номер проекта

37/2019

[image: image1.png]